购注销，公司本次回购注销限制性股票完成后，公司《限制性股票激励计划》涉及的全部限制

性股票已全部回购注销完毕，公司本次限制性股票激励计划已结束。

二、本次回购注销完成情况

2015年12月17日， 公司完成了对未达到第三期解锁条件的限制性股票共2,543,982股的回

购注销。

1、首次授予的第三期未达到解锁条件的限制性股票涉及88人，共回购2,203,984股，授予时

间为2011年9月9日，回购价格为3.925元/股；

2、预留部分授予的第三期未达到解锁条件的限制性股票涉及14人，共回购339,998股，授予

时间为2012年8月30日，回购价格为3.17元/股。

公司本次回购注销限制性股票完成后，公司《限制性股票激励计划》涉及的全部限制性股

票已全部回购注销完毕，公司本次限制性股票激励计划已结束。

三、公司独立董事关于回购注销第三期未达到解锁条件的限制性股票的独立意见

经核查：2014年度，公司的经营业绩未能满足《限制性股票激励计划》中所要求的第三期

解锁的业绩条件。因此，根据《限制性股票激励计划》之“第六节限制性股票激励计划的有效

期、授予日、锁定期、解锁日、相关限售规定” 的规定，未满足解锁条件的激励对象持有的限制

性股票由公司回购注销。

综上所述，我们认为公司本次回购注销第三期未达到解锁条件的限制性股票符合《限制

性股票激励计划》的规定，回购依据、回购程序、回购数量及价格合法、合规；不影响公司的持

续经营，也不会损害公司及全体股东利益。全体独立董事同意公司按照《限制性股票激励计

划》及相关程序回购注销以上股份。

四、公司监事会关于回购注销第三期未达到解锁条件的限制性股票的核实意见

经审核，监事会认为：鉴于公司2014年度经营业绩未达到《限制性股票激励计划》的解锁

条件；同意公司对未达到第三期解锁条件的限制性股票进行回购注销；同意公司按照《股权激

励计划》等相关规定对回购数量及回购价格进行调整。

五、国浩律师（深圳）事务所对本次回购注销的法律意见

本所律师认为，公司本次回购注销未达到第三期解锁条件的限制性股票的数量、价格，符

合《公司法》、《证券法》、《管理办法》及《限制性股票激励计划》的规定。截至本法律意见书

出具之日，除尚需经过股东大会审议通过及按照《公司法》及相关规定办理减资手续和股份注

销登记手续外，公司已履行本次回购注销于现阶段应当履行的程序。

六、本次回购注销完成后的股本结构变动表

公司实施本次限制性股票回购后， 将导致公司总股本由376,143,980股减少至373,599,998

股，公司注册资本由376,143,980元减少至373,599,998元。股本结构变动表如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发 行

新股

送股

公 积

金 转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 34943982 9.29% -2,543,982 -2,543,982 32,400,000 8.67%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0%

3、其他内资持股 34943982 9.29% --2,543,982 --2,543,982 32,400,000 8.67%

其中：境内法人持股 0 0% 0 0 0 0%

境内自然人持

股

34943982 9.29% -2,543,982 -2,543,982 32,400,000 8.67%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0%

境外自然人持

股

0 0% 0 0 0 0%

二、无限售条件股份 341,199,998 90.71% 0 0 341,199,998 91.33%

1、人民币普通股 341,199,998 90.71% 0 0 341,199,998 91.33%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0%

三、股份总数 376,143,980 100% -2,543,982 -2,543,982 373,599,998 100%

注：本次回购注销完成后，公司股本结构的变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司出具的上市公司股本结构表为准。

特此公告

深圳齐心集团股份有限公司

董事会

二○一五年十二月十七日

股票代码：002728� � � �股票简称：台城制药 公告编号：2015-094

广东台城制药股份有限公司

2015年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、重要提示

1、本次股东大会以现场表决与网络表决相结合的方式召开；

2、本次会议无增加、变更、否决提案的情况。

二、会议召开情况

1、会议通知情况：

公司董事会于2015年12月1日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日

报》及巨潮资讯网（ http://www.cninfo.com.cn）上刊登了召开本次股东大会的通知。

2、会议召集人：公司董事会

3、会议主持人：公司董事长许丹青

4、会议召开时间

（1）现场会议召开时间：2015年12月16日下午2:30；

（2）网络投票时间：2015年12月15日-2015年12月16日。其中，通过深圳证券交易所交易

系统进行网络投票的具体时间为2015年12月16日9:30-11:30，13:00-15:00； 通过深圳证券交

易所互联网投票系统进行网络投票的具体时间为2015年12月15日15:00至2015年12月16日15:

00的任意时间。

5、会议地点：广东省台山市北坑工业园广东台城制药股份有限公司二楼会议室

6、召开方式：现场表决与网络表决相结合的方式

7、本次会议的召集、召开符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股东大会规则》、《深圳

证券交易所股票上市规则》以及《公司章程》等法律、法规及规范性文件的有关规定。

三、会议出席情况

1、股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的股东8人， 代表股份87,767,820股， 占上市公司总股份的

43.8839％。

其中：通过现场投票的股东6人，代表股份87,740,000股，占上市公司总股份的43.8700％。

通过网络投票的股东2人，代表股份27,820股，占上市公司总股份的0.0139％。

2、中小股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的股东6人，代表股份827,820股，占上市公司总股份的0.4139％。

其中：通过现场投票的股东4人，代表股份800,000股，占上市公司总股份的0.4000％。